Tēntātōr, is. { מְנַסֵּה menasséh. τενετής. *GAL.* Tentator. *ITAL.* Tentatore. *GERM.* Ein versucher. *HISP.* Tentador, el que tenta. *ANGL.* An assayer or proover. } *Horat.* lib. 3. od. 4.

— notus & integra

Tentator Orion Diane.

Tēntābūndūs, adjективum, Nunc hoc, nunc illud tentans. { τενετής. ἔπειρος, ἔπειρος. *GAL.* Essayant, esprouvant. *ITAL.* Chi tenta. *GERM.* Vil oder oft versuchend. *HISP.* El que tenta. *ANGL.* Tōas assayeth much and often. } *Livius* 1. bell. Punic. Ventum deinde ad multō angustiorem rupem, atque rectis saxis, ut ægrē expeditus uiles tentabundus, manib⁹que retinens virgulta, ac stirpes circa eminentes demittere sese posset.

Tēntāmēntū i. Tentatio. { τέντω massāb. נְתַנְתּוּלְלָה. τενετής. *GAL.* Espreuve, essay, experience. *ITAL.* Prova, saggio, esperienza. *GERM.* Versuchung. *HISP.* Tentation, experiencia. *ANGL.* An assay or prove. }

Virg. 7. *Aeneid*.

— nec prima per artēm

Tentamenta tui pepigi.

Ovid. 7. Metam.

— meditatāque penē reliqui

Tentamenta fide. Fide, profida.

Idem 15. Metam.

— postquam mortalia cernunt

Tentamenta nihil, nihil artes posse medentem,

Auxilium celeste petunt.

Tēntipellūm, ij, genus calcamenti ferratum, quo pelles extenduntur, ut ex Attorij sententia tradit *Festus*. Alij putant medicamentum esse quo rugæ abiguntur, cutisque extenduntur. Tuinnius apud Festum, Tēntipellūm inducis: rugæ in ore extenduntur. Vide plura apud Festum.

Tēntōrium, Vide *Tendo*.

Tēntyritā, τεντυρίτη. Populi sunt ex Tēntyritis Nili insula, qui tanto crocodilis terrori esse dicuntur, ut sola eos voce in fugam vertant. De his sic scribit Plinius lib. 8. c. 15. Quin; & gens hominū est huic bellū aduersa in ipso Nilo Tēntyritā, ab insula, in qua habitat, appellata. Mensura eorum parva, sed præsentia animi in hoc tantū ulū mira. Terribilis hæc contra fugaces bellua est, fugax contra insequentes. Sed adversum ire hi soli audent: quietiam flumini innatant: dorsōque equitantum modo impositi: hiantibus resupino capite ad morsum, addita in os clava, dextra ac lēva tenentes extrema ejus utrinque, ut frēnis in terram agunt captivos, ac voce etiam sola territos cogunt evomere recentia corpora ad sepulturā. Itaque ei uni insulæ crocodili non adnatant olfactuque ejus generis hominū, ut Psyllorum serpentes fugantur. Strabo quoque lib. 17. Quum (inquit) crocodili Romam allati essent, ut viderentur, Tēntyritā eos sequebantur, facta est ab istis piscina quādam, & foramen in uno laterum, ut ex aqua in apricum egredi possent: Tēntyritā aderant, qui eos interdum reti educebant ad solem, ut à spectatorib⁹ viderentur: interdum in aquam intrantes, rursum eos in piscinam retrahebant. ¶ Nonnulli hos etiam Tēntyros vocari putant: & ita vulgo legitur apud Pliniū lib. 28. c. 3. Nam in insula Nili Tēntyri nascentes tanto sunt crocodilis terrori, ut vocem quoque eorum fugiant. Quo in loco alij legunt ad hunc modum. Nam in insula Nili Tēntyris nascentes: ut, Tēntyris ablativus sic à Tēntyra, orum, quod insulam ipsam significat.